
BLAHOPŘEJEME TĚM, KTEŘÍ  
OD 26.10. - 1.11. SLAVÍ NAROZENINY 
30.10.   Elsa Lieblová  
  1.11.   Elias Passer 

   Zpravodaj sboru CASD         26. 10. 2024

UČITELÉ SOBOTNÍ ŠKOLY 
• Třída v hlavním sále: br. Jaroslav Hejra 
• Třída v bočním sále: br. Daniel Dvořák 

• Třída mládeže:  

• Dětská školka mladší: s. Karolína Hroboňová 
• Dětská školka starší: s. Jindřiška Nejedlíková 

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY 

10.00—11.05 Sobotní škola 

 uvádí: br. Andrej Hroboň 

 diakon: br. Ivo Řehák 

• Společná píseň 

• Modlitba 

• Studium Bible ve třídách 

• Sbírka                      

11.05—11.30 Přestávka 

11.30—13.00 Bohoslužba s kázáním 

  uvádí: s. Jaroslav Hejra 

 diakonka: s. Marta Veselá 

• Modlitba za naše nemocné  

• Sbírka na potřeby sboru 

• Oznámení: br. Jaroslav Hejra 

• Tichá modlitba za přednášky “Ježíš, tvá naděje” 

• Příběh pro děti: s. Jiřina Krejzová 

• Společné písně  

• Modlitba  

• Čtení z Bible: 2. Kor. 5, 17-18 

• Ztišení 

• Kázání: s. Jiřina Krejzová 

TAJEMSTVÍ KRISTOVY KRVE 

• Společná píseň 

• Závěrečná modlitba 

KONTAKTY 
• Václav Vondrášek, kazatel,  775 080 809 
• Radek Špinka, starší sboru  737 077 482 
• Luděk Svrček, starší sboru a diakonie, 777 077 166 
• Ilona Ctiborová, vedoucí sboru, 606 823 780 
• Petr Liebl, tajemník, 724 607 214 
• Luděk Veselý, vedoucí sobotní školy, 603 410 453 
• David Sabuka, prodej duch. literatury, 727 885 395 
• Zdeněk Dušek, pokladník, 731 492 672 

• Bankovní účet sboru: FIO 28 01 45 51 27 / 20 10

DAR SBOR       DAR MISIE 

SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 
• Sbírka na misijní projekty církve               7 173,- Kč 
• Sbírka pro podporu dobrovolnictví ADRA 19 638,- Kč 
• Celkem                                                           26 811,- Kč 



WWW.SPOLECENSKECENTRUM.CZ

OZNÁMENÍ SBORU 
1. Dnešní sobotu nám kázáním bude sloužit s. Jiřina 

Krejzová. 

2. V úterý 29.10. začínají v našem sboru misijní 
přednášky Ježíš Tvá Naděje. Pravidelně se 
budeme setkávat od 18.30 hodin.  

3. Ranní zamyšlení nad Biblí: 
středa      30. 10. v 8.30 
čtvrtek     31. 10. v 8.30 
pátek          1. 11. v 8.30 

4. Příští sobotu 2.11. povede naše mládež. Božím 
slovem nám budou sloužit Mathias Liebl, Dan 
Šmíd, Lukáš Brousil 

5. Tento týden Modlitební košík bude mít s. Veronika 
Coufalová. 

6. Mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 
kteří jsou nemocní nebo prožívají různé těžké 
životní situace. 

EPIŠTOLA BETHANSKÝM 
Milí sourozenci v Pánu Ježíši Kristu, 

když se Pán Ježíš loučil po svém vzkříšení se svými učedníky, 
dal jim zaslíbené pověření: 

Matouš 28:18-20 "Je mi dána veškerá moc na nebi i na 
zemi. Jděte ke všem národům a získávejte mi učedníky, křtěte 
je ve jméno Otce i Syna i Ducha svatého  a učte je, aby 
zachovávali všecko, co jsem vám přikázal. A hle, já jsem s 
vámi po všecky dny až do skonání tohoto věku.” 

Naše společenství zde v Bethany na Brumlovce bylo založeno 
proto, aby přinášelo jistou naději o spasení v Kristu lidem okolo 
nás. Tento typ „domácí laické“ evangelizace, „Ježíš Tvá 
Naděje“, proběhl již v  letech 2009, 2010, 2012, 2014, 2016, 
2018 a 2021. Z Boží milosti nás tedy čeká již osmá série. Díky 
působení Ducha Svatého se mnozí vydali na cestu k věčnému 
životu.  

Věřím, že i v letošním roce bude Pán Bůh bdít nad zvěstováním 
svého Slova tak, aby obohatil naše společenství o své další 
učedníky. My se jednotlivě i společně modlíme, zveme naše 
přátele, používáme i různé mediální nástroje k  pozvání 
oslovitelných lidí z  řad veřejnosti. Přesto bych rád zdůraznil 
jeden klíčový aspekt: obrácení jakéhokoliv člověka nemůže 
nastat bez působení Božího Ducha na otevřenou mysl a srdce 
daného člověka. Prosme proto našeho láskyplného Boha o 
působení jeho Svatého Ducha všude tam, kde se tito vzácní 
lidé nacházejí.  

Považuji za úžasnou přednost, že všemohoucí Bůh nás, 
chybující „hliněné nádoby“, zve ke spolupráci na tom jediném 
díle, které má přesah do věčnosti. Je to současně obrovský 
důvod k radosti a vděčnosti. 

1.Tesalonickým 5:16-18 Stále se radujte,  v modlitbách 
neustávejte. Za všech okolností děkujte, neboť to je vůle Boží v 
Kristu Ježíši pro vás. 

Těším se společně s  vámi, jaké nové zkušenosti má pro nás 
náš milostivý Bůh opět připraveny.  

Své sestry a bratry v  Kristu ze sboru Bethany zdraví Radim 
Passer 

MODLITEBNÍ TÝDEN 
Milé sestry, milí bratři a přátelé, 

během letošního modlitebního týdne se zaměříme na Bibli. 
Chceme, aby byla centrem naší pozornosti, protože právě 
skrze ni k nám promlouvá Hospodin. Bible je Božím slovem, 
které nám přináší naději a radost, představuje nám Boha jako 
milujícího a hledajícího Otce, poodhaluje nám souvislosti a 
dává nám nahlédnout do toho, co je před námi. Bible je 
zdrojem pro každodenní utišení duchovního hladu, je světlem 
v chaotické a rozkolísané společnosti. Bible je nástrojem pro 
předávání evangelia těm, kteří ho doposud neslyšeli. 

Hlavní myšlenkou tohoto týdne modliteb je rozhodnutí: „Chci 
jít a zvěstovat Boží slovo.“ 

Modlitební týden bude probíhat od 2. do 9. listopadu. V 
přednáškách se nezapomíná ani na naše děti. Bible je totiž 
Božím slovem i pro ně. 

Přednášky jsou ke stažení na webu adventorion.cz (Advent č. 
8/2024). 

V sobotu 9. listopadu se bude konat sbírka modlitebního 
týdne pro celosvětové misijní projekty Generální konference. 

Přejeme Vám všem Boží požehnání ze vzájemného 
společenství, radost při studiu Božího slova a naplnění 
Božím Duchem při modlitebních setkáních. 

Petr Čík, David Čančík a Marek Škrla 
Výbor sboru Bethany: Z důvodu přednášek JTN proběhne 
Modlitební týden v náhradním termínu. 

ZAČÍNÁME V ÚTERÝ… 
Naši milí bethanští, jak jste slyšeli i četli v  dnešní Epištole, 
v úterý začínáme další ročník přednášek JEŽÍŠ TVÁ NADĚJE. 
Modlíme se za ty, které jsme pozvali… Přednášky zdaleka 
nejsou příležitostí jen pro naše přátele, které zveme, ale 
mohou být připomínkou i pro nás vzpomenout si, čemu – 
Komu jsme uvěřili. Jsme jako vedení sboru vděční za těch 
mnoho jmen, kteří jste se zapsali do tabulky organizátorů na 
každý přednáškový večer a budeme vděční i vám ostatním, 
kteří dorazíte, abyste podpořili nás i všechny hledající – svou 
přítomností, modlitbou, živým přirozeným vstřícným 
zájmem… 
Jako organizační tým se budeme scházet před každou 
přednáškou k  modlitbám a krátké poradě v  17,45.hod. – 
všichni výše jmenovaní jste zváni.. Za vše se modlíme… 
Za vedení sboru kazatel Vašek Vondrášek 


